
 
 

UCHWAŁA NR II.9.2024 
RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Niegosławice w 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 11a ust. 1, 2, 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Żaganiu oraz dzierżawców obwodów łowieckich, działających na obszarze gminy: „Sęp" w Przemkowie, 
„Daniel" w Szprotawie, ,,Darz Bór” w Przemkowie, ,,Święty Eustachy” w Gościeszowicach, Rada Gminy 
w Niegosławicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Niegosławice w 2024 r.”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Szlachetko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 12 czerwca 2024 r.

Poz. 1610



 

 

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie  

gminy Niegosławice na rok 2024 

 

Rozdział 1 

Wprowadzenie do programu 

1. Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy Niegosławice uchwały w sprawie „Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Niegosławice na rok 2024”, zwanego dalej programem jest art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.). 

2. Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, a w szczególności psów  

i kotów, w tym kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich. Większość działań określanych 

w Programie dotyczy psów i kotów, ponieważ bezdomność tych zwierząt jest największa w całym 

kraju, również przypadki bezdomności tych zwierząt coraz częściej pojawiają się na terenie gminy 

Niegosławice. 

 

Rozdział 2 

Postanowienia ogólne 

1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) urzędzie - należy przez to rozumieć Urząd Gminy Niegosławice, jednostkę organizacyjną przy 

pomocy której Wójt Gminy wykonuje zadanie; 

2) schronisku - należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt  

w Zielonej Górze, ul. Szwajcarska 4, 65-169 Zielona Góra; 

3) zwierzętach bezdomnych – należy przez to rozumieć, zwierzęta domowe lub gospodarskie, które 

uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich 

właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały; 

4) zwierzętach domowych – należy przez to rozumieć zwierzęta tradycyjne przebywające wraz z 

człowiekiem w jego domu lub w innym odpowiednim pomieszczeniu, utrzymywane przez człowieka 

w charakterze jego towarzysza; 

5) kotach wolno żyjących - należy przez to rozumieć koty urodzone lub żyjące na wolności (żyjące w 

otoczeniu człowieka w stanie dzikim); 

6) programie – należy przez to rozumieć Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Niegosławice na rok 2024. 

Załącznik do uchwały Nr II.9.2024

Rady Gminy Niegosławice

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1610



2. Koordynatorem Programu jest Wójt Gminy Niegosławice, za pośrednictwem Referatu Techniczno-

Inwestycyjnego w tym samodzielnego stanowiska ds. ochrony środowiska  

i utrzymania czystości. 

3. Realizatorami Programu są: 

1) Wójt Gminy Niegosławice; 

2) Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Zielonej Górze, ul. Szwajcarska 4, 65-169 Zielona Góra; 

3) Gabinet Weterynaryjny Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Zielonej Górze, ul. Szwajcarska 4, 

65-169 Zielona Góra; 

4) Gospodarstwo Rolne w miejscowości Przecław 37, 67-312 Niegosławice, zapewniający opiekę 

zwierzętom gospodarskim.  

 

Rozdział 3 

Cele i zadania programu 

1. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Niegosławice oraz opieka 

nad bezdomnymi zwierzętami. 

2. Zadania programu: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Niegosławice; 

2) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

4) odławianie bezdomnych zwierząt; 

5) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku dla zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt; 

8) edukacja mieszkańców gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt; 

9) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

10) zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańcom Gminy. 

 

Rozdział 4 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Niegosławice realizuje: 

1) Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Zielonej Górze, ul. Szwajcarska 4, 65-169 Zielona Góra, 

na podstawie umowy; 

2) Wójt Gminy poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego zapewniającego miejsce dla zwierząt 

gospodarskich, o którym mowa w rozdziale 10. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1610



Rozdział 5 

Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy ma charakter stały, na interwencję, realizuje się 

poprzez zawarcie stosownej umowy ze schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt w Zielonej Górze, ul. 

Szwajcarska 4, 65-169 Zielona Góra. 

2. Odławianie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu urządzeń  

i środków nie mogących stwarzać zagrożenia dla życia i zdrowia ani zadawać im cierpienia. 

3. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Niegosławice prowadzi Schronisko dla Bezdomnych 

Zwierząt w Zielonej Górze, ul. Szwajcarska 4, 65-169 Zielona Góra  

i dostarcza ww. zwierzęta do Schroniska, a w przypadku zwierząt rannych do Gabinetu 

Weterynaryjnego Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Zielonej Górze, ul. Szwajcarska 4, 65-169 

Zielona Góra. 

 

Rozdział 6 

Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

1. Dokarmianie kotów wolno żyjących jest realizowane poprzez zakup i wydawanie suchej karmy 

społecznym opiekunom kotów wolno żyjących z terenu gminy Niegosławice. Bezpłatna sucha karma 

przysługuje opiekunom wpisanym do Rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na 

terenie gminy Niegosławice, po wcześniejszym złożeniu przez opiekuna deklaracji społecznego 

opiekuna. Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 1 do Programu. Rejestr jest prowadzony przez Urząd 

Gminy Niegosławice. Wzór Rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących na terenie gminy 

Niegosławice stanowi załącznik nr 2 do Programu. 

2. Bezpłatna sucha karma przysługuje opiekunom zamieszkałym na terenie gminy Niegosławice w 

miejscowości, gdzie przebywają koty wolno żyjące objęte opieką opiekunów. 

3. Opiekun zobowiązuje się w ramach wykonania zadania, o którym mowa w ust. 1: 

1) prowadzić regularne dokarmianie kotów wolno żyjących w miejscu ich przebywania; 

2) prowadzić dokarmianie kotów wolno żyjących w stałym i bezpiecznym dla zwierząt miejscu; 

3) dokarmiać koty w sposób niestwarzający uciążliwości dla mieszkańców oraz zachować czystość i 

porządek w miejscu dokarmiania zwierząt; 

4) sprawować opiekę nad kotami wolno żyjącymi w zakresie ich dokarmiania we wskazanym miejscu 

za zgodą właściciela lub zarządcy nieruchomości; 

5) przechowywać suchą karmę przekazaną przez Urząd Gminy Niegosławice w sposób 

zabezpieczający ją przed zniszczeniem lub zepsuciem, a także dostępem innych zwierząt; 

6) informować niezwłocznie Urząd Gminy Niegosławice o zmianie danych, w szczególności o ilości 

dokarmianych kotów wolno żyjących oraz o fakcie zaprzestania dokarmiania kotów wolno żyjących. 

4. Opiekunowi nie przysługuje jakiekolwiek wynagrodzenie lub świadczenie z tytułu dokarmiania kotów 

wolno żyjących. 

5. Opiekun wykonuje zadanie, o którym mowa w ust. 1, osobiście. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1610



6. Opiekun może powierzyć dokarmianie kotów wolno żyjących innej osobie na czas określony, lecz w 

pełni odpowiada za ich dokarmianie. 

7. Ustala się następujące warunki wydawania i wykładania suchej karmy dla kotów wolno żyjących z 

terenu gminy Niegosławice: 

1) ustala się liczbę kotów, dla których wydawana będzie sucha karma jednemu opiekunowi 

społecznemu, w ilości do 5 kotów; 

2) przyjmuje się miesięczny limit suchej karmy w ilości 1,00 kg na jednego kota; 

3) ilość wydawanej suchej karmy jednemu opiekunowi stanowi iloczyn liczby kotów wskazanych w 

deklaracji społecznego opiekuna kotów wolno żyjących i przyjętego miesięcznego limitu suchej 

karmy na jednego kota oraz liczby miesięcy dokarmiania. Wzór potwierdzenia odebrania suchej 

karmy dla kotów wolno żyjących stanowi załącznik nr 3 do Programu; 

4) sucha karma wydawana będzie przez Urząd Gminy Niegosławice w miesiącach od 1 listopada do 31 

marca. 

8. Gmina Niegosławice zastrzega sobie prawo wykreślenia opiekuna z Rejestru społecznych opiekunów 

kotów wolno żyjących na terenie gminy Niegosławice z uwagi na nieprzestrzeganie zasad lub 

warunków współpracy, a w szczególności w przypadku karmienia w niewłaściwym miejscu, tj. 

niebezpiecznym dla kotów lub bez zgody właściciela lub zarządcy nieruchomości, nieregularnego 

wykładania suchej karmy, dysponowania suchą karmą niezgodnie z przeznaczeniem, nieodpowiedniego 

przechowywania suchej karmy, przekazania otrzymanej suchej karmy osobom trzecim (z wyłączeniem 

czasowego przekazania zadania innej osobie w uzasadnionych i losowych przypadkach). 

9. Gmina Niegosławice zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli realizacji zadania 

powierzonego społecznemu opiekunowi kotów wolno żyjących. 

 

Rozdział 7 

Sterylizacja lub kastracja zwierząt 

1. Sterylizację lub kastrację zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów realizuje Schronisko dla 

Bezdomnych Zwierząt w Zielonej Górze, ul. Szwajcarska 4, 65-169 Zielona Góra. 

2. Schronisko obligatoryjnie przeprowadza zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do 

Schroniska dla zwierząt, z wyjątkiem jednak zwierząt u których istnieją przeciwwskazania do 

wykonywania tych zabiegów, z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

3. Gmina Niegosławice pokrywa koszty sterylizacji i kastracji. 

 

Rozdział 8 

Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt z terenu gminy Niegosławice realizuje 

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Zielonej Górze, ul. Szwajcarska 4, 65-169 Zielona Góra. 

2. Schronisko to prowadzi szereg działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i 

oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1610



3. Zwierzęta przebywające w schronisku mogą być przekazywane do adopcji po odbyciu 14 dniowej 

kwarantanny i po przeprowadzeniu zabiegów lekarsko-weterynaryjnych. 

4. Adoptować zwierzę ze schroniska może tylko osoba pełnoletnia, posiadająca dowód tożsamości z 

adresem zameldowania, po podpisaniu umowy adopcyjnej i zapewniająca należyte warunki 

bytowania.    

5. Urząd Gminy będzie również umieszczał na stronie internetowej informację na temat możliwości 

adopcji tych zwierzą 

 

Rozdział 9 

Usypianie ślepych miotów 

Usypianie ślepych miotów bezdomnych zwierząt (w tym kotów wolnożyjących), zgodnie  

z art. 11a ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt realizuje Gabinet 

Weterynaryjny Schronisko Zielona Góra ul. Szwajcarska 4, 65-169 Zielona Góra. 

 

Rozdział 10 

Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich  

1. Wskazuje się gospodarstwo w miejscowości Przecław 37, 67-312 Niegosławice, jako miejsce dla 

zwierząt gospodarskich, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie 

istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opiekę zwierzę dotąd pozostawało 

oraz odebrane na podstawie decyzji Wójta z powodu znęcania się nad nimi. 

2. Gospodarstwo ww. spełnia odpowiednie warunki sanitarno-bytowe, określone  w ustawie z dnia 11 

marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt.  

3.  

Rozdział 11 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt realizuje Gabinet Weterynaryjny Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Zielonej 

Górze, ul. Szwajcarska 4, 65-169 Zielona Góra. 

 

Rozdział 12 

Finansowanie projektu 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone zostaną  

w budżecie gminy na rok 2024 w kwocie 55 000 zł. Środki te przeznaczone są na: 

1) pobyt bezdomnych zwierząt w schronisku (odławianie oraz obligatoryjna sterylizacja  

i kastracja zwierząt, usypianie ślepych miotów) – 45 000 zł; 

2) sterylizacja i kastracja kotów wolnożyjących – 5 000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1610



3) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej (w przypadku zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt) – 3000 zł; 

4) opieka nad bezdomnymi zwierzętami gospodarskimi - 1 000 zł; 

5) opieka i dokarmianie kotów wolno żyjących – 1000 zł; 

2. Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację przedmiotowego Programu w 

trakcie jego realizacji, jeśli środki wymienione w rozdziale 12 ust. 1 będą niewystarczające.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1610



 

 

 

Deklaracja opiekuna kotów wolnożyjących 
(wypełnia opiekun kotów wolnożyjących) 

Imię i Nazwisko: 
 

 

Adres zamieszkania:  

Telefon kontaktowy:  

Liczba i płeć kotów wolnożyjących (K/M):  

Forma udzielanej kotom wolnożyjącym 

opieki (odpowiednie zaznaczyć) 

    dokarmianie 

    inne: 

Miejsce przebywania kotów wolnożyjących: 
 

 

 

Zobowiązuję się informować Urząd Gminy w Niegosławicach o wszystkich zmianach danych podanych w 

niniejszej deklaracji, w tym o fakcie zaprzestania udzielania zdeklarowanej przeze mnie pomocy. 

Jednocześnie oświadczam, że nie przysługuje mi jakiekolwiek wynagrodzenie lub świadczenie z tytułu 

dokarmiania kotów wolno żyjących. 

Niniejszym chcę / nie chcę* otrzymywać wsparcia w postaci suchej karmy dla kotów wolnożyjących, których 

jestem społecznym opiekunem. 

*niepotrzebne skreślić 

 

………………………………………… 

(miejscowość, data) 

………………………………………… 

(czytelny podpis opiekuna społecznego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1610



 

 

8 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych „RODO”), informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących 

Pani/Panu prawach z tym związanych. 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Urząd Gminy Niegosławice, 67-312 Niegosławice 55, e-

mail: ado@niegoslawice.pl, reprezentowany przez Wójta Gminy. 

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych powołanym zarządzeniem Wójta Gminy Niegosławice nr 

120.12.2023 z dnia 07.02.2023 r. jest Pan Rafał Wielgus, e-mail: iod@niegoslawice.pl. 

3. Administrator danych osobowych – Wójt Gminy Niegosławice przetwarza Pani/Pana dane osobowe na 

podstawie obowiązujących przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: 

a) wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Urzędzie Gminy Niegosławice (art.6 ust. 1 lit. c); 

b) do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy 

publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 1 lit. e); 

c) realizacji umów zawartych z kontrahentami Gminy Niegosławice (art. 6 ust. 1 lit. a); 

d) w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na podstawie wcześniej 

udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Niegosławice przetwarzają 

dane osobowe, dla których Administratorem jest Wójt Gminy Niegosławice. 

6. Dane osobowe przetwarzane przez Gminę Niegosławice przechowywane będą przez okres niezbędny do 

realizacji celu dla jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy 

kompetencyjne lub ustawę z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego i ustawę z 

dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach  oraz rozporządzenie Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. 2011 Nr 14, poz. 

67, z późn. zm.).W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są 

nieprawidłowe lub niekompletne; 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia zapomnianym), w przypadku gdy: 

− dane nie są już niezbędne do celów, dla których były zebrane lub w inny sposób przetwarzane, 

− osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych osobowych, 

− osoba, której dane dotyczą wycofała zgodę na przetwarzanie danych osobowych, która jest podstawą 

przetwarzania danych i nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania danych, 

− dane osobowe przetwarzane są niezgodnie z prawem, 

− dane osobowe muszą być usunięte w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisów prawa; 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

− osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

− przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu 

danych, żądając w zamian ich ograniczenia, 

− Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich 

do ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1610



 

 

9 

 

− osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy 

prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 

e) prawo do przenoszenia danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące przesłanki: 

− przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z osobą, której dane dotyczą lub na 

podstawie zgody wyrażonej przez tą osobę, 

− przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany;  

f) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy łącznie spełnione są następujące 

przesłanki: 

− zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na 

podstawie zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

przez Administratora, 

− przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych 

przez Administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec 

tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające 

ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą jest dzieckiem. 

7. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie 

danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w 

dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Gminy Niegosławice 

Pani/Pana danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego 

właściwego w sprawach ochrony danych osobowych. 

9. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, 

podanie przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania 

danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta między stronami umowa. 

11. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

 

………………………………………… 

(miejscowość, data) 

………………………………………… 

(czytelny podpis opiekuna społecznego) 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi wniosek o wpis do Rejestru społecznych opiekunów kotów 

wolnożyjących na terenie gminy Niegosławice. 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1610



 

 

10 

 

 

 

Rejestr społecznych opiekunów kotów wolnożyjących na terenie  

gminy Niegosławice w roku 2024: 

 

 

Lp. 
Imię i 

nazwisko 

Adres 

zamieszkania 

Telefon 

kontaktowy 

Ilość kotów 

objętych opieką 

Okres pełnienia 

funkcji opiekuna 

społecznego 

Od Do 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1610



 

 

11 

 

 

Potwierdzenie odbioru suchej karmy dla kotów wolnożyjących 

 

 

Ja, niżej podpisany / podpisana 

……………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko) 

 

Zamieszkały / zamieszkała 

………………………………………………………………………………….. 

(adres zamieszkania) 

 

 

Potwierdzam odbiór suchej karmy da kotów wolnożyjących, którymi się opiekuję: 

 

Liczba kotów: ………, ilość karmy: ……….. kg, data odbioru: ………….……, podpis…………… 

Liczba kotów: ………, ilość karmy: ……….. kg, data odbioru: ………….……, podpis…………… 

Liczba kotów: ………, ilość karmy: ……….. kg, data odbioru: ………….……, podpis…………… 

Liczba kotów: ………, ilość karmy: ……….. kg, data odbioru: ………….……, podpis…………… 

Liczba kotów: ………, ilość karmy: ……….. kg, data odbioru: …………….…, podpis…………… 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1610


	UCHWAŁA NR II.9.2024 RADY GMINY NIEGOSŁAWICE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-12T13:31:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




